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می‌توان کار رژیم صهیونیستی را یکسره کرد اما 
برای نابودی این رژیم به برخی تصمیمات نیاز 
است. رژیم جعلی اسرائیل در طول نبرد طوفان 

الاقصی ضعف خود را نشان داد.
عملیاتی که حماس علیه رژیم صهیونیستی انجام 
داد؛ همه آن هیمنه جعلی رژیم موقت اسرائیل 
را فرو ریخت و باعث شد تا دولت‌های حامی این 
رژیم نیز به هراس بیفتند. حمات ارتش رژیم 
صهیونیستی به مردم بی‌دفاع غزه و کشتار آنها 
که یک نسل کشی و جنایت جنگی است نشان 
می‌دهد که این رژیم را نمی‌توان یک دولت و 

حاکمیت قانونی، رسمی و با اصالت پنداشت.
این رژیم که عضوی از سازمان ملل متحد است 
حتی با وجود عضویت در این نهاد بین‌المللی به 
قوانین آن نیز پایبند نیست و حتی هشدارها و 
قطعنامه‌هایی که علیه او صادر می‌شود اهمیت 
نمی‌دهد و با صراحت می‌گوید سازمان ملل برای 
آن اهمیتی ندارد و حتی دبیرکل آن را به سخره 
می‌گیرد و او را تهدید می‌کند که باید استعفا دهد!
رژیم جعلی اسرائیل حامیان غربی خود را 
دارد،‌دولت آمریکا حامی اصلی این رژیم و شریک 
جرم و جنایاتی است که اسرائیل علیه مردم 
فلسطین مرتکب می‌شود. دولت‌های دیگری چون 
فرانسه، آلمان، انگلیس، کانادا و برخی دیگر از 
کشورها همچون استرالیا،‌ حامیان این رژیم‌اند و 
اگر نبود حمایت‌های این دولت‌ها، ‌صهیونیست‌ها 

در کوتاه‌ترین زمان نابود می‌شدند.
اما در این میان، دولت‌هایی وجود دارد که توقع 

همکاری و کمک به این رژیم از آنها نمی‌رود.
برخی دولت‌های اسامی با وجود مخالفت‌های 
مردم خود با سیاست برقراری روباط با رژیم 
موقت اسرائیل،‌ اما با این رژیم ارتباط دارند و با 
روابط سیاسی و اقتصادی خود اسرائیل را تقویت 
می‌کنند. دولت‌هایی مانند جمهوری آذربایجان، 
امارات، عربستان سعودی، اردن، مصر، ترکیه و 
برخی دیگر از دولت‌های اسامی که در ظاهر و 
در زبان حتی علیه اسرائیل و جنایاتی که به مردم 
فلسطین روا می‌دارند سخن می‌گویند، اما در باطن 
با رژیم صهیونیستی روابط دارند که پنهان نمانده 

و آشکار است.
جمهوری آذربایجان که با رژیم صهیونیستی 
روابط نزدیک دارد، سوخت اسرائیل را تأمین 
می‌کند. باکو باید به این نکته توجه داشته باشد 
که سقوط رژیم جعلی اسرائیل نزدیک است و در 
صورت وقوع این اتفاق مبارک، دولت الهام علی 
اف هم سقوط خواهد کرد. مردم مسلمان و شیعه 
جمهوری آذربایجان باید نقش حمایتی خود را از 
مردم مسلمان فلسطین در مقابل سیاست حمایتی 

دولت خود از رژیم موقت اسرائیل ایفا کنند.
می‌دانیم مردم جمهوری آذربایجان تحت فشار 
دولت هستند اما اگر در یک اتفاق هماهنگ علیه 
سیاست‌های دولت اعتراض و مخالفت کنند، دولت 
مجبور به پذیرفتن خواسته مردم خواهد شد. 
نرسیدن سوختی که اسرائیل به آن نیز دارد ضربه 

سختی به این رژیم خواهد بود.
از سوی دیگر روابط اقتصادی ترکیه با رژیم جعلی 
اسرائیل است، بخش زیادی از نیاز غذایی رژیم 
صهیونیستی از ترکیه تأمین می‌شود که در صورت 
قطع روابط اقتصادی ترکیه با اسرائیل، این رژیم با 
چالش جدی تأمین سوخت و تأمین مواد غذایی 

روبرو خواهد شد.
امارات و اردن نیز در تأمین سوخت رژیم اسرائیل 
نقش دارند و عربستان که تاکنون روابط خود 
را با صهیونیست‌ها عادی نکرده اما پشت پرده 
مناسباتی دارد، باید به جنگ با یمن پایان دهد و 
اجازه دهد تا ارتش مردمی یمن حملات موشکی و 

پهپادی خود را علیه اسرائیل افزایش دهد.
کافی است دولت‌های اسلامی که به وظیفه دینی و 
انسانی خود در قبال مسئله فلسطین که به فرموده 
رهبر انقلاب،‌نبرد میان حق و باطل است،‌عمل 

کنند آنگاه نتیجه آن را خواهند دید.
رژیم صهیونیستی با توجه به تحولاتی که در درون 
و پیرامون او دیده می‌شود،‌رو به نابودی است، این 
نابودی نزدیک است و سخنرانی دیروز سید حسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان که هم اکنون 
نیز در جنگ با رژیم موقت اسرائیل است نشان 
می‌دهد که او بر تصمیم خود مصمم است چرا که 
گفته؛‌»از روز دوم عملیات طوفان الاقصی مواضع 
صهیونیست‌ها را هدف قرار دادیم اما به این میزان 

اکتفا نخواهیم کرد.«
ارتش یمن نیز با وجود جنگی که عربستان علیه 
آن به راه انداخته به نبرد با جبهه باطل ورود کرده 
و با اعتقاد قوی دینی و قلبی به وعده الهی حملات 
موشکی و پهپادی خود را به اسرائیل آغاز کرده، 
در عراق نیز انگیزه نبرد نهایی با رژیم صهیونیستی 
قوی است، مسلمانان جهان انگیزه لازم را دارند. 

دولت‌ها همراهی کنند.

 سید حسن نصرالله 
هشدار خود را داد!

سرلشکر صفوی در چین:
 ایران و چین باید نسبت به تهدیدات 
و منافع مشترک به درک واحد برسند
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یچه ر د

دبیر کل حزب‌الله ضمن فلسطینی‌ خواندن طوفان الاقصی درباره گسترش دامنه جنگ به آمریکا هشدار داد سرمقاله

صفحه 6

۱۳ آبان؛ آبروی آمریکا رفت
تسخیر لانه جاسوسی آمریکا ضربه بزرگی به آبرو و حیثیت این کشور بود؛ تصرف 
سفارتخانه آمریکا در ایران به سایر کشورها فهماند که این کشور جاسوس‌خانه دارد نه 
سفارتخانه. این واقعه، دست دشمن رو شد و به کشورهای جهان سوم جرات و جسارت داد 

که اگر آمریکا در کشور آن‌ها جاسوسی می‌کند، می‌توانند آن را تعطیل کنند.
پس از اعلام پذیرش شاه مخلوع توسط آمریکا، گروهی از دانشجویان که خود را 
»دانشجویان پیرو خط امام« می‌نامیدند در روز ۱۳ آبان سال ۵۸ به سمت سفارت آمریکا 
تظاهرات کردند اما این تظاهرات با تسخیر سفارت و دستگیری دیپلمات‌های آمریکایی 
توسط این دانشجویان همراه شد. البته انتشار خبر ملاقات‌ بازرگان‌ رئیس‌ دولت‌ موقت‌ با 
برژینسکی‌ مشاور امنیت‌ ملی‌ کارتر  در روز دهم آبان نیز موجب خشم این دانشجویان 

شده بود که این اقدام آنها موجب استعفای دولت موقت شد.
این اقدام دانشجویان موجب غافلگیری مسئولان کشور شد و تا چندین ساعت، موضع 
گیری مشخصی درباره این اتفاق رخ نداد. مسیح مهاجری از اعضای حزب جمهوری 
اسامی درباره این اتفاق گفته است که» اصل تسخیر لانه جاسوسی برای اکثر مسئولین 
کشور و رهبران انقاب و از جمله برای رهبران حزب جمهوری اسامی یک اقدام 
غافلگیرکننده بود. یعنی اینطور نبود که مسئولین بنشینند و برنامه‌ریزی کنند و یک عده 
جوان را بفرستند بگویند شما بروید سفارت آمریکا را تسخیر کنید؛ بلکه این یک اقدام 
خودجوش دانشجویی بود. اقدام دولتی هم که قطعاً نبود، چون دولت موقت آن زمان اصلًا 
مخالف این کار بود. اقدام حزبی هم نبود بنابراین حزب جمهوری اسلامی‌هم هیچ دخالتی 

در این کار نداشت و اطلاع هم نداشت.«
امام خمینی )س( در ۱۴ آبان ۱۳۵۸  با اشاره به تصرف سفارت، امریکا را شیطان بزرگ 
و سفارت امریکا را مرکز توطئه و جاسوسی خواند و تصرف سفارت امریکا به دست 
دانشجویان را تأیید و آن را انقلابی بزرگ تر از انقلاب اول نامید و علت هیاهوی امریکا 
را کوتاه شدن دست این دولت از ذخایر ایران دانست و تصرف سفارتخانه را واکنش 
طبیعی در برابر حمایت آن کشور از محمدرضا پهلوی شمرد. ایشان در ۱۶ آبان نیز در 
برابر تهدیدهای امریکا به مردم اطمینان داد که امریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند و نیز 
حمایت نکردن گروه های چپ از این عمل دانشجویان را دلیل وابستگی آنان به امریکا 
خواند. ایشان در ادامه نیز بارها عملکرد سفارتخانه و دولت امریکا در ایران را نقد و کار 

دانشجویان را تأیید کرد.
پس از تایید اقدام دانشجویان توسط امام، اقشار مختلف مردم نیز از این اقدام حمایت 
کردند. در ادامه هم دانشجویان تسخیرکننده سفارت آمریکا، اسناد مختلفی از دخالت 
آمریکا در امور داخلی ایران را منتشر کرده و در اختیار مردم قرار می‌دادند.  اما امریکا هم 
در مقابل اموال ایران در بانک‌های خود را بلوکه کرد، تحریم‌هایی علیه ایران اعمال کرد 
و حتی گروهی از نظامیان خود را برای رهایی گروگان‌ها به ایران فرستاد اما عملیات آنها 

گرفتار طوفان شن طبس شد و آنها با دادن تلفات مجبور به ترک ایران شدند.
ماجرای سفارت آمریکا بالاخره در سال ۵۹ به پایان رسید. مذاکرات ایران و آمریکا با 
وساطت الجزایر آغاز شده بود و در نهایت براساس بیانیه الجزایر، در مقابل آزادکردن 
گروگان‌ها، دولت آمریکا موظف شد که حساب‌های مسدودشده ایران را آزاد کند. گروگان 
ها سرانجام در روز  ۳۰ دی ۱۳۵۹  آزاد شدند و ماجرای سفارت آمریکا پس از ۴۴۴ روز 

به پایان رسید.
حجت الاسام والمسلمین سیدرضا اکرمی در تحلیلی کوتاه از وقایع مربوط به تسخیر 
سفارت آمریکا به ایسنا، گفت:سفارت امریکا در ایران به یک سرویس جاسوسی و پناهگاهی 
برای گروه های کومله و خلق مسلمان و چنین گروه‌های تجزیه‌طلبی شده بود و به انها 
خط می‌داد. من در آن مقطع مسئول عقیدتی سیاسی نیروی هوایی بودم و خودم دیدم 
بعد از تسخیر سفارت، فعالیت این گروه ها هم فروکش کرد و معلوم شد که سفارت آمریکا 
به آنها خط می داد. پس از انتشار اسناد لانه جاسوسی مشخص شد که سفارت آمریکا لانه 
جاسوسی بود نه یک سفارتخانه. وی با اشاره به اینکه ما توانستیم با این ماجرا، شناخت 
خوبی از دشمن خارجی بدست بیاوریم، افزود: انقلاب اسلامی به ما استقلال و آزادی داد 
و دست اسکتبار و استبداد را از کشور ما دور کرد. البته خاندان پهلوی بیش از ۵۰ سال 
در ایران حاکم بود و یعد انقلاب هنوز رسوبات آن رژیم باقی بود و افراد وابسته، سرسپرده 
و فریفته حضور داشتند اما بعد از تصرف لانه جاسوسی، این افراد کم کم شناخته شده و 

کنار رفتند. در واقع فهمیدیم که هنوز در داخل کشور دشمن داریم.

طوفان نصرالله
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همراه 09127296369

 اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: بزرگراه مدرس شمال- خیابان‌شهید ‌وحید‌ دستگردی شرقی )ظفرسابق( - خیابان فرید‌افشار- تقاطع بلوار آرش غربی
طبقه همكف - تلفن: 22902444 -021  

»شركت در رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است«

وزارت راه و شهرسازی
صصی ساخت و توسعه زیربناهای‌حمل‌ونقل كشور شركت مادرتخ

آگهي مناقصه عمومي به صورت يك مرحله اي
 1402-28 

روابط عمومي شركت گاز استان سمنان

ت اول
نوب

شركت گاز استان سمنان 

شركت گاز استان سمنان در نظر دارد پروژه اجرای آسفالت و ترمیم نوارهای حفاری به متراژ 1010 متر در محور چاشم، متراژ 1540 متر در ايج، جوين و امامزاده عبدا... را با مشخصات ذيل به مناقصه بگذارد.

شناسه آگهی 1596158                           نوبت اول 1402/8/13 ، نوبت دوم 1402/8/14

كد سامانه ستاد :  2002001045000031
كد پايگاه ملي مناقصات: 53.157.444

شرحعنوان

شركت گاز استان سمنان به نشاني: سمنان-بلوار شهید اخلاقي-نبش خیابان دهه فجرنام و نشاني مناقصه گزار

اجرای آسفالت و ترمیم نوارهای حفاری در محور چاشم از توابع شهرستان مهديشهر ، ايج، جوين و امامزاده عبدا... از توابع شهرستان سرخه براساس جداول صورت مقادير كار نوع،كمیت و كیفیت كالا يا خدمات
و ساير شرايط مربوطه.

در مصالح مصرفي پروژه مي بايست قیمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.  

مبلغ  942.230.000   ريال و شامل تضامین معتبر مندرج در آئین نامه تضمین معاملات دولتي مي باشد.نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار

از ساعت 9 مورخ 14 /1402/08  لغايت ساعت 14 مورخ 20 /1402/08  - از طريق مراجعه به سامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد(  به نشاني www.setadiran.irزمان و نحوه دريافت اسناد مناقصه

حداكثر تا ساعت 14 مورخ  30 /1402/08  در سامانه  فوق الذكر زمان و مكان عودت اسناد مناقصه

جلسه گشايش پاكات )الف،ب،ج(  مورخ 1402/08/30 ساعت 14:00 می باشد. لذا دعوت بعمل مي آيد در صورت تمايل به حضور در جلسه . نماينده تام الاختیار خود را كتباً زمان بازگشايي پاكات ) الف ، ب و ج (
معرفي نمايید .

31940000 -023 داخلي4750 نمابر33453844-023تلفن  و نمابر امور حقوقی و پیمانها

جهت كسب اطلاعات بیشتر به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه فرمائید.

پيام ايمنی : لوله هاي آلومينيومي براي خروج گاز سمّي وسيله مناسبي نمي باشد.

سفر رئیس جمهور به استان کردستان 

کردستان هم به شبکه ریلی کشور پیوست

صفحه 8

‏آمار تکان ‌دهنده  از محرومیت 
تحصیلی  معلولان؟!

صفحه 6
اهداف یک دوره‌گرد

صفحه 2
اتکا به طناب یارانه‌ها!

یادداشت‌های روز

وزیر بهداشت ‌با بیان اینکه ‌مجوز استخدام ۱۲ هزار پرستار صادر شد، 
گفت: پزشکانی که زیر میزی یا مبالغ خارج از تعرفه بگیرند به قوه قضاییه 

معرفی می‌شوند.
بهرام عین‌اللهی در حاشیه بازدید از پروژه های درمانی استان کردستان 
با بیان اینکه یکی از بهترین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، دانشگاه 
علوم پزشکی کردستان است و شاهد یکی از بهترین عملکردها در حوزه 
بهداشت و درمان در استان هستیم، اظهار داشت: در مدت 2 سال اخیر 

260 تخت به تعداد تخت‌های بیمارستانی استان افزوده شده است.
وی با بیان اینکه در 2 سال اخیر 38 خانه بهداشت در استان کردستان 
افتتاح شده است، تصریح کرد: امروز پیشرفته‌ترین دستگاه توموتراپی به 
ارزش 120 میلیارد برای درمان سرطان در استان کردستان افتتاح شد.این 
پروژه با اعتباری افزون بر 300 میلیارد ریال از محل اعتبارات هیات ارزی 

وزارت بهداشت در سال 1399 خریداری و امروز به بهره‌برداری رسید. 
قیمت حال حاضر این دستگاه بالغ بر 2000 میلیارد ریال است.

وزیر بهداشت با بیان اینکه با اجرای قوانین جدید در تعزیرات حکومتی، 
پزشکان متخلف جریمه‌های سنگینی خواهند پرداخت، تاکید کرد:  
‌برنامه وزارت بهداشت تجهیز وراه اندازی مراکز دولتی وافزایش پزشکان 
متخصص برای کاهش تخلفات پزشکی است.وی با اشاره به اضافه شدن 
265 پزشک متخصص در دوسال اخیر به کردستان افزود: این امر موجب 
درمان بیماران در استان وعدم نیاز به سفر به استان‌های دیگر می‌شود. 
عین الهی از اعطای مجوز استخدام 12 هزار پرستار در راستای افزایش 

نیروی پرستاری بیمارستان‌های کشور هم خبر داد.
دستگاه آنژیوگرافی پیشرفته بیمارستان توحید سنندج با حضور وزیر 

بهداشت و مسئولان استانی افتتاح و آماده خدمت‌رسانی به مردم شد.

 معرفی پزشکان ‌زیر‌میزی‌بگیر‌‌ ‌به قوه قضائیه 


